ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВА ЗА ДОНАЦИЈА 


1. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА БАРАЊЕТО 

	Назив: 
	

	Правен статус (фирма, здружение...) 
	

	Адреса (улица, број, општина, град):
	

	Веб страница:
	

	Даночен број:
	

	Матичен број:
	

	Банкарска сметка:
	

	Одговорно лице/лице овластено за потпишување:
	

	Контакт лице (име и презиме, функција):
	

	E-mail адреса и контакт телефон:
	



	Шифра на дејност и текстуален опис на дејноста (Тековна состјба)
	

	Цели на организацијата:

	



	Дали компанијата Mozzart ја поддржала организацијата во претходниот период?
	

	Наведете го називот на поддржаниот проект и датум на реализација:
	

	Паричен износ од претходната донација:
	




2. ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ 

	Назив на проектот:
	

	Место на реализација на проектот:
	

	Време на реализација на проектот (време на почеток и време на завршување на проектот): 
	

	Прецизен паричен износ за реализација:
	

	Опис и цели на проектот? Што се сака да се постигне со овој проект?

	




Напомена: 
Неопходно е да се наведе прецизен износ на донација. Износите мора да бидат изразени во денари. 

	Каков вид на поддршка од компанијата Mozzart, освен финансиска, би била од значење во текот и по завршување на проектот?

	








[bookmark: _GoBack]Пополнетата пријава испратете ја по електронски пат на e-mail адреса: pr_mak@mozzartbet.com . Доколку немате можност за електронско пријавување, можете да поднесете печатена верзија на адреса: бул.8-ми Септември бр.16 Скопје-Карпош, Компанија Mozzart (за сектор корпоративни процеси). 

При праќањето на пополнетата пријава не се потребни дополнителни документи. Подносителот на пријавата чиј проект ќе ги исполни условите за понатамошно разгледување, ќе биде контактиран за сите дополнителни информации. Рок за доставување одговор на компанијата Mozzart  е 7 дена, веднаш штом од Вас добиеме уредно пополнет прашалник. Барањата со непотполни информации ќе бидат автоматски елиминирани. 

Ви благодариме на искажаниот интерес за соработка со компанијата Mozzart. 

